
 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

2° CIRCOLO – POMPEI “E. Celentano” 

Via Civita Giuliana n°26 -   081/8506209  

Codice Scuola: NAEE220002 - C.F. 82015230632 

Posta ordinaria: naee220002@istruzione.it  

Posta PEC: naee220002@pec.istruzione.it 

Sito WEB: www.pompeisecondocircolo.edu.it 

Codice univoco IPA: UFJ5EW 

 

 
 

 

Prot.: vedi segnatura             POMPEI, vedi segnatura 

 

 

 

Al Direttore S.G.A. 

Al Consiglio di Istituto 

Al sito web Amm.ne Trasparente  

 

 

 

Oggetto: Decreto di assunzione a bilancio, in variazione al Programma Annuale E. F.  

 

    2023, della risorsa finanziaria relativa al Tirocinio Sostegno A. A. 2020/21  

 

    Università degli Studi di Salerno  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

  

VISTO l’accredito stanziato dall’Università degli Studi di Salerno sul 

conto di Tesoreria n° 313725 per l’ammontare di Euro 990,00, 

relativo al tirocinio per il sostegno dell’a. a. 2020/21;  

VISTO  il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 recante 

«Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della 

legge 13 luglio 2015, n. 107»; 

VISTO  il D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001, recante «Norme generali 

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni 

pubbliche» e successive modifiche e integrazioni; 

Firmato digitalmente da CIOFFI ANNA MARIA

NAEE220002 - ACEE5BE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001994 - 21/04/2023 - VI.1 - U

mailto:naee220002@istruzione.it
mailto:naee220002@pec.istruzione.it
http://www.pompeisecondocircolo.edu.it/


VISTO il Programma Annuale per l’E.F. 2023, approvato dal Consiglio di 

Istituto nella seduta del 13/02/23 con Delibera n° 71; 

VISTO  l’art. 10, comma 3 e 5 del D. I. n° 129/18; 

CONSIDERATO  che i provvedimenti di modifica al P. A. per entrate finalizzate 

competono al DS e sono trasmessi per conoscenza al Consiglio di 

Istituto; 

PRESO ATTO  che si deve procedere all’assunzione dello stanziamento al bilancio 

di questa Istituzione Scolastica per l’E.F. 2023; 

 

DECRETA 

 

la formale assunzione in bilancio nel P. A. 2022 della risorsa finanziaria pari ad Euro 

990,00, da utilizzare nel capitolo “A.3.1 Funzionamento didattico”. 

 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa 

variazione al P. A. ed i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione di 

competenza dell’anno finanziario 2023, tenendo conto che tali risorse verranno così 

utilizzate, nello specifico: 

 

 Accertare in entrata le somme in parola, in conto competenza, nell’Aggregato “5.5 

Finanziamenti da altre Istituzioni pubbliche” 

 

 Imputare, tenuto conto della pianificazione degli interventi da attivare, le risorse 

in uscita nella scheda di destinazione Categoria: 

 

 

“A.3.1 Funzionamento didattico” per un importo di Euro 990,00. 

 

DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                       Prof.ssa Anna Maria Cioffi 
         (documento firmato digitalmente ai sensi del 

                                                                                                                                            C.A.D. e norme ad esso connesse) 

Firmato digitalmente da CIOFFI ANNA MARIA

NAEE220002 - ACEE5BE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001994 - 21/04/2023 - VI.1 - U


		2023-04-21T11:52:28+0200
	ANNA MARIA CIOFFI




